
 

 

 

 

 

 

 

２０２２年１⽉７日 

日頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 

 ２０２２年２⽉２８日（⽉）をもちまして店外 ATM「フーズアイランド高丘店」出張所の

営業を終了させていただくこととなりました。永年に亘り、ご利⽤いただきまして、誠にあ

りがとうございました。営業終了に伴いご不便をお掛けいたしますが、近隣 ATM をご案内

させていただきます。ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

◆営業終了日時 ２０２２年２月２８日（月）１５︓００ 
◆近隣ＡＴＭ ・高丘支店   ・初生支店   ・杏林堂薬局姫街道店 

・ラフレ初生  ・セブンイレブン浜松葵町店 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 以上 

＜お問い合わせ先＞ 浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

℡︓０１２０－３０７－８０４（受付時間 平日９︓００〜１７︓００） 

＜店外 ATM 営業終了のお知らせ＞ 
「フーズアイランド高丘店」出張所 


